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MIRATIMIN Nii PARIM DHE AUTORIZIMIN E KRYETARIT TE BASHKISE PER
LIDHJEN E MARREVESHJES Sii BASHKEPUNIMIT ME DREJTORINE E
PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT “PER NDERTIMIN E POSTIES SE
POLICISE ROSKOVEC”

N& mbéshtetje t& neneve 3, 8, 9, pika 1.2 dhe pika 1.6, dhe 54 shkronja “e/1” dhe “k” t& Ligjit
Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t& ndryshuar; Ligjin nr.108/2014
“Pér policiné e shtetit” i ndryshuar, si dhe né pérputhje me Vendimin e Késhillit t€ Ministrave
Nr. 459, daté 26.7.2018 “Pér kalimin né pronési t& Bashkisé Roskovec, t€ pronés me emértimin
“Posta e Policisé Roskovec” dhe pér njé ndryshim né Vendimin nr. 250, daté 24.4.2003, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e listés s& inventarit t& pronave t& paluajtshme shtetérore,
t& cilat i kalojng né pérgjegjési administrimi Ministrisé s& Rendit Publik”, t& ndryshuar;
Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr. 455, daté 10.7.2024 “Pér shpronésimin, pér interes
publik, t& pronaréve t& pasurive t& paluajtshme, prong private, q¢ preken nga realizimi i projektit
“Rehabilitimi urban i njé pjese t& Bllokut nr. 3, n& qendér t& qytetit t& Roskovecit (Faza 1)7,
Bashkia Roskovec”; Vendimit t& Késhillit t& Bashkisg¢ Roskovec me nr. 64, daté 17.08.2018
“Pgr kryerjen e procedurave t& shpronésimit pér projektin “Rehabilitim i bllokut Urban nr.2
Roskovec”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.35 daté 13.06.2016 “Pér miratimin e projektit te
investimit me objekt “Rehabilitimi urban i tre bllogeve né Bashking Roskovec®; Vendimit t&
Keéshillit Bashkiak " nr.68 daté 26.09.2017 “Pér miratimin e projektit me objekt “Pér
rikualifikimin urban dhe zhvillimin e bllokut nr.2 Qendra e gytetit Roskovec™; Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr. 91, dat§ 31.10.2023 “Pér miratimin e projektit “Rehabilitimi urban i njé
pjesé t& bllokut nr. 3 n& gendér t& gytetit Roskovec (Faza 1)”; Marréveshjes s¢ bashképunimit
daté 20.07.2017 ndérmijet Drejtorisé Vendore t& Policisé Fier dhe Bashkisé Roskovec “Pér
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dakordésing institucionale midis dy institucioneve, DVP Fier dhe Bashkis¢ Roskovec “Mbi
pércaktimin e objektit q¢ do t& shérbejé pér sistemimin e SP Roskovec, deri né pérfundimin e
investimit”,

JU PARAQESIM PER DISKUTIM DHE MIRATIM:

1. Miratimin e Marréveshjes sé Bashképunimit me Drejtoriné e Pérgjithshme t& Policisé s¢
Shtetit pér bashkéfinancimin e zbatimit t& projektit me objekt: "Nd&rtimi i Postés sé
Policisé Roskovec", pjesé e projektit t& Rehabilitimit urban té bllokut nr. 3 né gendér t&
qytetit Roskovec.

2. Autorizimin e Kryetarit t& Bashkisé¢ Roskovec pér nénshkrimin e Marréveshjes sé
Bashké&punimit me Drejtoring e Pérgjithshme t& Policis¢ s& Shtetit.

3. Pjesé pérbérése e Vendimit &shté Marréveshja e Bashképunimit me Drejtoriné e
Pérgjithshme t& Policisé s& Shtetit.

4, Ngarkohet Ekzekutivi i Bashkisé dhe Sekretari i Pérgjithshém pér zbatimin e kétij
vendimi. .
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